
FIRST LEGO League tournaments 2018/19 - "INTO ORBIT

FIRST LEGO League Junior exhibitions 2018/19 - "MISSION MOON"

FLL FLL Junior Region Date

x x D Rockenhausen Wed, 14.11.18

x D Lingen (Ems) Sat, 17.11.18

x D Lingen Fr, 23.11.18

x x CH Chur Sat, 24.11.18

x CH Lausanne Sat, 24.11.18

x CH Yverdon Sat, 24.11.18

x D Borken Sat, 24.11.18

x x D Dresden Sat, 24.11.18

x D Mittelrhein Sat, 24.11.18

x x D Niederrhein Sat, 24.11.18

x D Osnabrück Sat, 24.11.18

x D OstBRB-Schwedt Sat, 24.11.18

x D Schwäbisch Gmünd Sat, 24.11.18

x x H Debrecen Sat, 24.11.18

x A Tirol Thu, 29.11.18

x x D Brandenburg Fr, 30.11.18

x A Graz Sat, 01.12.18

x A Vorarlberg Sat, 01.12.18

x CZ Olomouc Sat, 01.12.18

x CZ Praha Sat, 01.12.18

x D Augsburg Sat, 01.12.18

x D Baden-Baden Sat, 01.12.18

x x D Schleswig-Holstein Sat, 01.12.18

x D Walldorf Sat, 01.12.18

x D Königswinter Sun, 02.12.18

x x D OstBRB-Eisenhüttenstadt Fr, 07.12.18

x SK Banská Bystrica Fr, 07.12.18

x x D Bremen Sat, 08.12.18

x D Erzgebirge Sat, 08.12.18

x D Fulda Sat, 08.12.18

x x D Lausitz-Spreewald Sat, 08.12.18

x x D Leipzig Sat, 08.12.18

x x D Mannheim Sat, 08.12.18

x D Regensburg Sat, 08.12.18

x D Stolzenau Sat, 08.12.18

x H Györ Sat, 08.12.18

x x D Göppingen Sun, 09.12.18

x x D Kulmbach Tue, 11.12.18

x SK Poprad Thu, 13.12.18

x x A Wien Fr, 14.12.18

x SK Zilina Fr, 14.12.18

x CZ Karlovy Vary Sat, 15.12.18

x x D Heidelberg Sat, 15.12.18

x H Szeged Sat, 15.12.18

x x H Tatabánya Sat, 15.12.18

x PL Lublin Sat, 15.12.18

x x PL Poznan Sat, 05.01.19

x SK Košice Thu, 10.01.19

x D Obrigheim Thu, 10.01.19

x D Merseburg Fr, 11.01.19

x D Würzburg Fr, 11.01.19

x SK Petržalka Fr, 11.01.19

x x CH Brugg-Windisch Sat, 12.01.19

x CH Geneva Sat, 12.01.19
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x CH Ticino Sat, 12.01.19

x CH Zentralschweiz Sat, 12.01.19

x D Braunschweig Sat, 12.01.19

x D Hamburg Sat, 12.01.19

x x D Magdeburg Sat, 12.01.19

x D München Sat, 12.01.19

x D Münsterland (Rheine) Sat, 12.01.19

x x D Paderborn Sat, 12.01.19

x D Recklinghausen Sat, 12.01.19

x D Schwäbisch Gmünd Sat, 12.01.19

x D Siegen-Wittgenstein Sat, 12.01.19

x D Speyer Germersheim Sat, 12.01.19

x D Zwickau Sat, 12.01.19

x H Budapest Sat, 12.01.19

x H Miskolc Sat, 12.01.19

x PL Krasnik Sat, 12.01.19

x PL Warsaw Sun, 13.01.19

x A Linz Mon, 14.01.19

x SK Bratislava Mon, 14.01.19

x SK Ziar nad Hronom Tue, 15.01.19

x x A St. Pölten Sat, 19.01.19

x D Aachen Sat, 19.01.19

x D Darmstadt Sat, 19.01.19

x D Esslingen Sat, 19.01.19

x D Nürnberg Sat, 19.01.19

x x D Ortenau Sat, 19.01.19

x x FLL SF West - Aachen Sun, 20.01.19

x FLL SF Southwest - Ortenau Sun, 20.01.19

x FLL SF Northeast - Eberswalde Sat, 26.01.19

x x FLL SF Switzerland - Chur Sat, 02.02.19

x x FLL SF Austria - Graz Sat, 09.02.19

x FLL SF Slovakia & Czech Republic Sat, 09.02.19

x FLL SF Hungary & Poland Sat, 09.02.19

x x FLL SF Middle - Regensburg Sat, 16.02.19

x CH Zürich Wed, 27.02.19

x CH Freiamt Aargau Sat, 09.03.19

x D Halle Sat, 16.03.19

x PL Warsaw Sat, 16.03.19

x CZ Prag Sat, 23.03.19

x x FLL Final Central Europe Fr-Sat, 29.-30.03.2019
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